Wine List
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N

(oo}

=/ ES

Australia

Victoria

France

Bourgogne

Italy

Veneto

Australia

South Australia

France

Savoie

France

Savoie

Italy

Veneto

Australia

Tasmania

SPARKLING

DAF1)—

McPherson Family Vineyards / Chardonnay Pinot Noir

ROT7—IY T7I)— T4 —K / vILRR E/-JTJ—)L

Comte Royer De Bravard / Blanc de Blanc
bAoA R TIT7— /) TSR TS5y

Borgo Antico / Verdiso Fricaante
AT FoT42 /) ToTA-T)IT7UT

Delinquente Wine / Tuff Nutt
TVOIYT [ BT FvY

Yves Duport / Bugey Brut "Origin'L Reserve"
AT FTaR—=IL / Eavz-T)ayk-AUSFIL-LEILT

Alain Renarda-Fache / Bugey Cerdon méthode ancestrale

T WFINE=Trya / Eadz - BILRY AN—R- 7oA

Silvano Follador / Prosecco Valdobbiadene Sup Extra Brut

T r—/-TASR—IL / oty JrILRYET —T %

House of Arras / Brut Elite
NIR-ATTZX )/ TYavk-T)—h

N.V.

N.V.

N.V.

2025

2023

N.V.

2022

2019

Tk 218

LR
g/ /79—

F7AL>100%

JTLT4—V100%

EF7Va- ALy —/
100%

T LRR
737
g/ /79—

HA1470%
T—ILH—)L30%

i
TITA—Y
%
E7VFIvi

E/-/7—IL61.9%,
2w ILR129.2%
£/ L=189%

3,640
(F#324,000)

3,820
(%4324,200)

4,550
(%4325,000)

5,090
(%i3A5,600)

6,000
(%i3A6,600)

6,730
(%43A7,400)

8,360
(%4329,200)

12,910
(BiiA14,200)



France

Champagne

France
Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

CHAMPAGNE

24 F)—

Drappier / Carte d'Or Brut(demi-bouteille)375ml
RZEL / AILh-R—IL (NN—T7RML)

Huguebot Tassin / Cuvee Signature Millesime
AT)—-BYY ) Fado TR Fr—-ILTA

José Michel & Fils / Prémices
at-IvT)-T-TJ4R /) LR

Drappier / Carte d'Or Brut
RSET / JLh-B—IL

Delamotte / Brut
ReyZ®wh / TVJavk

A.Bergere / Rose
7R —)L /Ot

Lancelot Pienne / Table Ronde Balnc de Blanc
SUAO-ETIVUR / A—TIIL-OUR TIU RT3V

Jean Louis Vergnon / Eloquence
Syv)A-JIZay / IAT VR

Jean Marc Seleque / Solessence
Tw Ryl [ YLyt R

A.Bergere / Terres Blanches

TR —=)L /) T T

E: 3

N.V

2018

N.V

N.V

N.V.

N.V.

N.V.

N.V.

N.V.

N.V.

They R 18

E/-/7—)L80%
2w JLRAR15%
E/ - L=15%

g/ /79—
DRGIZES
/75y

£/ L=T70%
2w )LRAR30%

/- /7—IL80%
2w LRAR15%
E/ - L=T5%

2 )LRR55%
E/-/7—L35%
£/ - L=T10%

2 JLRA90%,
/77— 10%

2w )LRAR100%

2 LR 100%

2 JLRAB0%,
B/ L=T40%,
£/ /7—1L10%

2w )LRAR100%

5910
($4326,500)

8,730
(Fi329,600)

8,910
(%329,800)

9,000
(F#329,900)

11,640
(F:212,800)

12,270
(F:213,500)

12,650
(%432 13,800)

13,450
(BiiA14,800)

13,450
(F:214,800)

13,630
($#3A15,000)



France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne

France

Champagne RiL-OPx / Fadz-H— - J4 R -Fr—FIL

CHAMPAGNE

24 F)—

Pierre Paillard / Les Parcelles
Ex—IL-/x(¥—JL / L%l

Pol Roger / Brut Réserve
AiL-ndz / T)ayk LT

Leclerc Briant / Brut Réserve
WOL—IL-TUFY [/ TYayb-LEILT

Piconnet / 3 Cepages
Eax /b7 28—

Lancelot Pienne / Marie Lancelot

SUAOETIVUX / R)—-F2AR0

Marguet / Brut Nature Bouzy Grand Cru
RV ) TUayhFFa—IL T—=2q- T35

Bollinger / La Grande Année

RSVVT /5950 -H%

Taittinger / Comtes de Champagne

TR / AV yN—=a

Pol Roger / Cuvée Sir Winston Churchill

N.V.

N.V.

N.V.

2021

2018

2019

2015

2005

2015

They R 18

E/-/7—IL70%
2 )LRR30%

£/ L=T33%
E/-/7—I1L33%
2w ILRR33%

£/ L=T40%
e/ /7—IL40%
S LR 20%

E/-/7—)L58%,
E/-T5222%,
2w LRAR20%

2 ILRR100%

E/-/7—)L100%

E/-/7—I1L60%
T )LRAR40%

2w LR 100%

e/-/7—IL
S LR

14,360
(B2 15,800)

14,820
(B2 16,300)

15,270
(F4:216,800)

17,100
(%432 18,800)

21,630
(#43A23,800)

22,550
(%3A24,800)

35,450
(%i3239,000)

51,630
(43A56,800)

61,820
($43268,000)



ZE it

[taly

Sicilia

US.A

California

[taly

Veneto

Australia

Mclaren berg

France

Languedoc

France

Languedoc

[taly

Toscana

France

Languedoc

[taly

Piemonte

WHITE

DA F1)—

Baglio Curatolo Arini / Borgo Selene Bianco
N—a yZka 7)—= / RILT EL—K EF>O

Bend / Chardonnay
NUR /[ DwllRR

Casa Defra / Colli Berici Bianco Superiore
H—H-TI7Z / 2V R)F EF A ARYF—L

d'Arenberg / The Stump Jump Sauvignon Blanc
B—LoRVY | - RAVT DT J—Jd4=3 -T2

Altugnac / Chardonnay Closerie des Lys
FILh=wyy / VvIRR HOR)—-F-1)

Cabrol / Picpoul de Pinet Prestige
Hh7on /S E9T—IL-R-Ex

Poggio Al Sole / Sangiovese Bianco
RyPa-7L-JL /[ Hradz—E-EFV O

Verget au Sud / Tandem Chardonnay Viognier
TJIUNTT #F VavR [/ BT L IvIILRR J4AZT

Giiacomo Grimaldi / Roero Arneis

Sa®-JURILT /OO TILRA R

10 New Zealand Graywacke / Sauvignon Blanc

Marlborough ZLAJwE / J—F4=3>- T

3

2023

2023

2022

2022

2022

2020 EY7—-TZ2100%

DANPAL

AYFF
haZuk

2w ILRAR100%

HILH—%F50%
2 JLRA30%
V—"J4=3> -T2
20%

V—"J4=3v- I3
100%

2 )LRA100%

2023 #Hro3yz—+100%

2023

2023

2024

DAY
J4A=T

TIL %A ZX100%

V—"J4=3v- T3
100%

3,180
(%i3A23,500)

3,450
(%i3A3,800)

3,550
(%#3A3,900)

4,000
(%i3A4,400)

4,360
(%3A4,800)

4,730
(%i3A5,200)

4,820
(%i3A5,300)

4,820
(%#3A5,300)

5270
(%i3A5,800)

5270
(%i3A5,800)



WHITE

BE th J4F)—
. France  Triennes / Mediterranee Les Aurelians Blanc
Provence NJIVUX / AT4To% L I—LUTY TV
12 [taly Nicosia / Confrada Monte Gorna Etna Bianco Biologico
Sicilia —av 7 / aUNS—4 BT JdILF IS EFvaEADST

Chateau des Tourettes (Verget) / Blanc de Noir
Sxh— R hy—Lwk / TI0R-JT—L

13 France

Languedoc

14 France Chateau des Gaure / Campagne De Gaure Chardonnay
Languedoc ¥¥bh—-F-d—)L / AoN—=a-F-T—)L v )LRX
15 ltaly Kante / Vitovska
Frivli-Venezia Givia T / "T4NT XS
16 Italy Petrussa / Ribolla Gialla
Friul-Venezia Givia XMLy /[ URYZ - DvwyS
17 Spain Jordi Llorens / Blanc 5.7
Cataluha  YalTq-ALVR / TV ooa YT
18 Italy Meroi / Nestri Bianco
Friuli-Venezia Gilia X004 / R AN)-EF7>O
19 fFrance  Verget/Macon Charnay le Clos Saint Pierre
Bourgogne Jr)Px /xAV VTIRA ) YO By ET—)L
20 Australia  Koerner / Watervale Riesling

Clare Valley A—7F— / 94 —4%—Jxz—I)L )=

£

2022

2023

2023

2022

2021

2023

2021

2023

2023

2023

DANPLY

DRI S =Ey N/
Fva-TIo,
Ja4F=T . 2=-73
>

HESYb
BB T

TIFysa-/IT—IL
100%

2 LR 100%

J4hTZF100%

YRyZ - CvyZ100%

/L) —460%
RANF40%

2 LR 40%,
U0 5—/30%.,
V—"J4=3-TFY

20%, =ILTFCT10%

2 LRR100%

—2Z1)7100%

5,270
(%43A5,800)

5270
(Fi3A5,800)

5270
(F#125,800)

5,450
(%4326,000)

6,090
(F#126,700)

6,270
(%346,900)

6,730
(F#1A7,400)

7,450
(%3A8,200)

7,640
(%4328,400)

8,000
(%32 8,800)



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

France

Jura

France

Bourgogne

[taly

Toscana

Australia

Clare Valley

France

Loire

France

Bourgogne

France

Bourgogne

France

Alsace

France

Bourgogne

France

Bourgogne

24 F)—

WHITE

Philippe Vandelle / Savagnin
TAIWT-TFoTIL [ HT7=v

Jean et Sebastien Dauvissat / Chablis Saint-Pierre

ST wNRF vy R=Ta [ DT HUEI—L

La Spinetta / Vermentino
T AERYE [ TINATA—)

Grosset / Alea Riesling

gotwyks / 7=)T7 )=R) T

Domaine Huet / Vouvray Le Haut Lieu Sec
RA—=X ax /J—JL Jb-F—-Ja—tvy

Laurent Roumier / Bourgogne Hautes Cotes de Nuits La Poirelotte Blanc

O—52-)L—iT / IJNd—=a A—b-3—hRK-Zaq J-ROLOVS TV

Les Heritiers du Comte Lafon / Macon Bussieres-Monsard

L CUTA4T T2 a0h 374> / Ay TydI—)L EVH—IL

Frederic Cossard / Rafling

LTV - ag—IL [ STV

Domaine de L'Arlot / Bourgogne Hautes Cotes de Nuifs Le Mont

RA—X-R-5)LO0/ FJ)ILd—=—a-4A—hk3—kK Zaq-JL-EY

de MONTILLE / Beaune Ter Cru Les Aigrofts Blanc
FEYVTA—2 / R=X TIZ

-l E/07T5v

3

2020

2023

2021

2023

2022

2021

2021

2020

2022

2018

TR RiE

H7 =2 100% 8,640
(F1:29,500)

S JLR100% 8,910
($1329,800)

LAY T 4 —) 10,180

100%

(F3211,200)

10,180
(B2 11,200)

—2Z1)7100%

11,360
(%13A12,500)

a2t TZ2100%

13,450
(BiiA14,800)

2 JLRAR100%

13,450
(%832 14,800)

2 LRR100%

13,450
(B2 14,800)

—2Z1)7100%

14,360
(F43215,800)

2 LR 100%

14,360
(%13215,800)

2w )LRA100%



31

32

33

34

35

Sonoma

France

Alsace

France

Bourgogne

France

Bourgogne

24 F)—

WHITE

Jordan / Chardonnay Russian River Valley
A=Ky [ R NS T )T — T —

Marcel Deiss / Langenberg ler Cru

JILEIL-BAR [ U URILYT FILET-H)a

Pierre Morey / Meursault

ET—iL-EL / LILY—

Peter Michael / Chardonnay La Carriere
E—2—-<A7I)L / LR "5 Fp)T—)L”

Benoit Ente / Puligny Montrachet
707Uk /) Ba)=—-FEVIyi T

£ JEYERE
2016 k1004 16,180
(F1:3217,800)

E/-T50 )—=R)r
VN=22VUN -V
J— 2axHh-T5

o2 2777077, 18,360

J—n,

oz s n (BiA20,200)

23,450
(3A25,800)

2020 2w )LRAR100%

38,180
(Bi3242,000)

2011 24 )LRAR100%

50,910
(%i3A56,000)

2021 S ILRAK100%



France

Rhéne

France

Cotes du Rhéne

Italy

Veneto

Japan

Yamanashi

US.A

California

Italy

Frivli-Venezia Giulia

France

Languedoc

Georgia
Kakheti

Australia

Adelaide Hills

France

Alsace

ROSE

Famille Perrin / La Vieille Ferme Rose

T7EI—1-_FY /T T4 2 T/ L OF

Chateau des Tourettes (Verget) / Tinus Rouge d'une Nuit

Swh— R ky—Lwyk / 422X IL—Va TaxX —aA

Farnea / Anin
T7INRT [ T=ZV

98WINEs / SOU Rose
9804/ X / T|O¥

Turley / Rose Zinfandel

f—)— /o8 CoTFUTIL

ORANGE

ALUTILEK- -

£ JRURE
#2Y—50%
2023 L Fva40%
25—10%

bg

7
2023 73&)»*-3—@4:3

TLFyia

2021 ALa—100%

M
2023 IRAVRAY—A

2021

DUI7UTILI00%

R A, ABIZRCEADTA 0 DATI)—ELTRAMSNDDOH DAL UTA2,
BIRUDRAEFCE, SOICERBETE—RICET LT, RIZEFNIBRLATILO—ILIZE>TEREHIA,
ENVEBALUDBIZEZDTY, TBOATAUIE, TRUDRA LT EEBESEET,
BRHOLOE#MIE, FORBICEFTNIFVZUDEHFKETTTT,
LEBOBTAVIZERLoDNYLERT—BYET, BIF. COBRITALUDTIUERLTHTLESN ! ]

DA F1)—

Borgo Savaian / Aransat Orange
AT HT4T7Y [ TIoHIs FLUD

Olivier Cohen / Insouciante Orange

FUJ4xT-aATY [ TOAR—=IT U

Schuchmann / Vinoterra Rkatsiteli
2aTRY [ T4 TIT IV IYATY)

Unico Zelo / Esoterico Spice Blend
HZ—a-¥0 / TVFYD- RINA R -TLUR

Jean Marc Dreyer / Aucellis
S RIWGRLAY— ) F—HR

£ JRULE
o021 . ETN—va

Y—g4=3v- T

TIFviadsy

2024 70%, H>v—30%

2021  LAY47I100%

RAEYR, FT2ILY
2021 ’S3FR— vk
. ERAH—R JL2

2021 S
E/-F— (uly)
& 100%
2022

3,450
(%32 3,800)

5,090
(F#3A5,600)

5,730
($1326,300)

6,730
(F4547,400)

9,270

($43210,200)

4,090
(F1324,500)

5,090
(%32 5,600)

5,180
(¢3A5,700)

5,820
(F13A6,400)

6,190
(%4546,800)



7

8

ORANGE

M A F)—

Australia Latta / Rattlesnake

Victoria  Zw% / SMNLASR—Y

ltaly Damijan / Malvasia

Frivli-Venezia Givia 427> / I TS —7F

Italy Radikon / Sivi

Frivli-Venezia Givia 73> / 4

£ JEvais

=AU TaA=
2018 . VY—J4=3v-73 8,450
v BT HEaL

URSER L (%6529,300)

2019 V»EZ:;“TJOJOZMU 1 1,270
(%i3212,400)
14,090

2020 E/-7U—a100%
(%i3215,500)



1 Australia

Victoria

France

Languedoc

3 France

Roussillon

4 Italy

Trentino Alto Adige

5 France

Rhéne

6 Italy

Marche

France

Bourgogne

US.A

California

9 Australia

Yarra Valley

10 France

Bordeaux

RED

04T )— £ JRyRE
i i H#2v—50%

River Retreat / Shiraz 2022 Tha k0%
. — N +5—10%

JG7—UN—k / 25— ’

. AN R =T =3
Domaine Azan / Azan Rouge 2003 ol
RA—R-FHY [ FHYL—Pa I e0%
Jean Pla Selection / La Passion Grenache 2003 Fhtusaio0k
A SR R 27 A7 e AVAVME DEL/N 7 at

i i H2vU—50%
Alois Lageder / Riff Cabernet Merlot 2021 m;wﬂ/o%
& — N 25—10%
FOAR-SHT—IL [/ )T ARILF ALO— 7
Domaine de la Montagnette / Cotes du Rhone Villages Signargues T 250%

2023 25—30%
. . = R N . L—I)LT —RIL20%
RA—X-R-5-FEVAZTyk / O—k T2 O—X 945—C1 Sy * '

Boccadigabbia / Rosso Piceno ETINFT—/

2020 oo 6;3%\ 40%
R hTA4AVEY /Oy -EFT—/ vyajz o

Louis Jadot / Macon Rouge 2020 & Im—n 100

A Ok / <aV-IL—2a

Castle Rock / Old Vine Lodi Zinfandel
FoYRI-OYY [ F—IK T7AY 0FL SVTFUTIL

2022 LyIFUTFILI00%

Hoddles Creek / Yarra Valley Pinot Noir
RRWR-D=0 [ N5 TrL—E/-JT—IL

2023  ©/-/7—1L100%

it Emili Aa—
Chateau Laplagnotte Bellevue / Saint-Emilion Grand Cru 2017 HRLA =
o o L L ANLH-TTE
$rh—-5FT=avk RLTa— / YU FIUFY TV Ha -

3,450
(%323,800)

3,540
($43A3,900)

4,000
(%324,400)

4,730
($3A5,200)

4,730
(®i545,200)

5270
($4325,800)

5270
($4325,800)

5270
(®i545,800)

5270
($4325,800)

5270
($#3A5,800)



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Creece

Naoussa

[taly

Toscana

US.A

California

France

Rhéne

ltfaly

Sicilia

[taly

Sicilia

France

Bourgogne

[taly

Pimonte

France

Bordeaux

France

Bourgogne

RED

24 F)—

Domaine Thymiopoulos / Macedonia - Young Vines Xinomavro

RA=X-F42ATOR / HTRZT7 Y57 - T4 X5 /=<0

La Torre alle Tolfe / Chianti Colli Senesi
Fhyl-Fylb-bLTz / FooT4-av)-EHR—D

Spellbound / Cabernet Sauvignon
RAYLISIUR [ AR A =T =T

Lises / Crozes Hermitage Equinoxe
¥/ HR—RTIIA—Va TH/VIR

Terre Nere / Etha Rosso
Tyl k—L / I AvY

Guccione / Nerello Mascalese
SFyFa—x / xyd RXAHL—F

Louis Chenu / Bourgogne Rouge
A2z / TILd—=2-)IL—a

Sottimano / Barbera d'Alba Superiore Pairolero

IYTFAR—) | NILR—F - JLIN- R—RYA—L /4O —0

Chateau Gros Caillou
Yyb—-J0-h1a

Odoul-Coquard / Bourgogne Cote d'Or
ARo—I)L-ah—IL / TTF—=2 a—h-F—L

£

2021

2021

2022

2023

2022

2020

2021

2022

2018

2023

TR R 18

9 /=7a100%

HrTadr—vER,
HhHA4—a, an)—
/. F)ITa—n

AN F-Y—T4=3

VERK

25—100%

Flyd-RAAL—E
98%
FLya-hFyFa2%

oy XRAL—E

g/ /7—I)L100%

INILR—ZF100%

ALA—65%., AL
=g =3v

10%. AN K- TSV

25%

g/ /7—)L100%

5,270
(%3A5,800)

5270
(%5A5,800)

5,270
($11A5,800)

6,820
(F#1A7,500)

7,540
(%348,300)

1,820
(%348,600)

7,820
($4328,600)

8,000
(4328,800)

8,370
($349,200)

8,820
(Fi349,700)



RED

M A F)—

X France Domaine Romaneaux Destezet / La Souteronne Gamay

Rhdéne Ox/—TAhoyE / T RbyOv X - HAA

oo  France Frederic Esmonin / Gevrey-Chambertin
Bourgogne JLTUYT-TREFY / Dadl-dvoRN)LEY

3 France  Frederic Cossard / Fleurie
Beaujolais LTI -aY—IL / TIL—1)—

04 New Zedland Sato Wines / Pinot Noir Bannockburn
Central Otago HhI-DAV X [/ E/-JT—IL IN)yGIN—2

US.A Anthill Farms / Anderson Valley
Anderson Valley 7L - T7—LX [/ o=V - Tyl —

25

g Ausiralia Leeuwin Estate / Art Series Cabernet Sauvignon
Margaret River b—"4>  TRAT—k / T—h )= - AR Y —T4=3>

97 ltaly Oddero / Barbaresco Gallina
Piemonte ZAwT—0O / /NJLAALZRT Av)—F

8 Australia  Torbreck / The Struie
Barossa Valley MLTLws / H ZbhmjLA

09 Fance  Charlopin Tissier / Marsannay “Les Longeroies”

Bourgogne SvILE/RY T4 I / RILYRL-Ovand)”

30 France Les Pagodes de Cos / Chateau Cos dEstournel
Saint-Estephe L /835 -R-OX / vh—aXTAyJLAIL 2nd

£ JRURE
2023 HA1100% 8,910
($£349,800)
10,370

2021 E/-9—1L100%
(F13A11,400)

11,270
(%832 12,400)

2022 HAL100%

11,270
(Bi3A12,400)

2022 £©/-/7—1100%

11,270
(BiiA12,400)

2022 £/-77—1100%

RV )= 4=
o190 e T 12,360
(FiiA13,600)

IRy 4%

13,450
(%32 14,800)

2020 #wE+—m0100%

13,450
(B2 14,800)

2022 25—2100%

13,450
(B2 14,800)

2018 ©/:/9—1L100%

AR -)—T4=3
o017 86%, A1ms2%. 16,180
FF4-TTIRT%. B

NER-TIU1%  (Fi3A17,800)



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

=/ S

Australia

Macedon Ranges

Australia

Tasmania

France

Bourgogne

Australia

Beechworth

France

Bourgogne

Napa Valley

Italy

Piemonte

France

Pavillac

US.A

California

RED

A+ Y—

Joshua Cooper / “Doug's
oAz -g—i— [ "BTRE) - JT—)L

Pinot Noir

Domaine A / Cabernet Sauvignon
RA—XA / ARLK-Y—T =T

Domaine Arlaud / Gevrey-Chambertin
RA=X-7)I0— / Tadl-ovoNILEY

Castagna / Genesis Syrah
HRE—Zx [/ DIRVRA T—

Benjamin Leroux / Savigny Les Beaune ler Cru Les Vergelesses

NIV I— [ T =— L R—X FILZT-HJa L-JzITal X

Quintarelli / Valpolicella Classico
gavBLYY) ) TFILRIF VT 59T

Stag's Leap Winery / Cabernet Sauvignon Oakville
ARYGRA)="TF [ AR =T =3 F—0T4)L

Gaja / Barolo Dagromis

A / o—0O A0z x

Chateau Ponte Canet
b —-RoT-HxR

Ridge Vineyards / Monte Bello
DT I v —X / EUT RO

2022 E/-J7—1L100% 18,550
($45220,400)

ARV F =T 4=3
290%, HNILH-TF 20,820

2012 “Sa Il
T (B34 22,900)
2021 B/ /7—L100% 22,550
(Fi5A24,800)
2018 v5—100% 23,450
(F43A25,800)
2019 £/ /7—1100% 27,000
(Ft3A29,700)
016 W% 27,820
TTYT (13230,600)
sugv—eza 27820

2018 PNE o A=3
(F£5230,600)
2017 #wE+—o100% 27,820
($45230,600)

AR Y= =3
> 65%, A)LO— 34,540

2014 30%, ANLR-TFY

4%, 7"7‘{;2*}“1)%* (*H,J\ASS,OOO)

AR H)—T4=3
2010 274%., A)L0—20%

36,540
TF 49 TILRA% B
~F7502%  (F15A40,200)
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New Zealand

North Canterbury

France

Bordeaux

ltaly

Piemonte

France

Bordeaux

US.A

Napa Valley

A F1)—

Bell hill / Pinot Noir
NJ)L-eL /B JT—)L

Chateau Montrose
Yyb—-ErA—X

Roagna / Barolo "Pira’

O7—=+ / N\O0—0O >

Chateau Figeac
Ywb—-T1TvuYy

Opus One

F—IXR-TY

RED

£ JEvais

2020 &/-/7—)L100%

AN FR =T =3
>67%,
2015 yyrn—ouy,

ARWF-TF24%

2014  #yEA—0100%

ANILH-T5236%,
ANLFR-Y—T =3
2019 > 34%,
AJLa30%

AN RY—T =3
78%.
AILE—8%,
2019 TTFATTILRE%.
ARLFTZ26%.
RILRYI2%

39,820
(%3A43,800)

41,640
(%3A45,800)

43,810

(F4:448,200)

48,910
(F43453,800)

109,100

(%#342120,000)



